
                                                                                                                      

                                                               

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Чотирнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання  

від 11.08.2016 р. № 463 «Про затвердження Статуту та  

структури  комунального закладу «Степнянський  

сільський Будинок культури» Слобожанської селищної ради 

 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

     Внести зміни в п.3 рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 р. № 463 «Про 

затвердження Статуту та структури  комунального закладу «Степнянський сільський 

Будинок культури» Слобожанської селищної ради та викласти в наступній редакції: 

 

   1. Доручити директору Комунального закладу «Степнянський сільський Будинок 

культури» Слобожанської селищної ради Рибалко М.П. здійснити державну перереєстрацію 

Статуту у відповідних органах. 

 

   2. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради. 

 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

20 жовтня 2016 року 

512-14/VІІ 

 

 

 


	Чотирнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання
	від 11.08.2016 р. № 463 «Про затвердження Статуту та
	структури  комунального закладу «Степнянський
	сільський Будинок культури» Слобожанської селищної ради
	Внести зміни в п.3 рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 р. № 463 «Про затвердження Статуту та структури  комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури» Слобожанської селищної ради та викласти в наступній редакції:

